
Standardní výbava
Bezpečnost

ABS

Bezpečnostní pásy na před.sedadlech: s napínači, bezpečnostní pásy na před.sedadlech: s napínači, bezpečnostní pásy na 
před.sedadlech:
Bezpečnostní pásy na zad.sedadlech:
Bezpečnostní pásy ve 3. řadě sedadel:
Brzdový asistent BAS

Dvě výškově nastavitelné opěrky hlavy na předních sedadlech, dvě výškově nastavitelné opěrky hlavy na zadních sedadlech, tři 
výškově nastavitelné opěrky hlavy ve 3. řadě, opěrky hlavy ve 4. řadě, opěrky hlavy v 5. řadě
Elektronické rozdělení brzdné síly EBD
Počet airbagů: 2
Protiprokluzový systém ETC

Přední airbag na straně řidiče a na straně spolujezdce
Systém řízení stability ESP
Varování při opuštění jízdního pruhu:
Exteriér

Boční ochranné lišty
Boční stupátka
Černé přední a zadní nárazníky
Elektricky nastavitelná vyhřívaná zpětná zrcátka na straně řidiče, na straně spolujezdce, ukazatele směru
Pneumatiky: 235 mm šířka plášťě, 65 % profil plášťě, rychlostní index H, index nosnosti: 115, konvenční typ, průměr: 16
Posuvné nákladové dveře spolujezdce, : šířka (mm) 1 279 a úhel otevření (°) 0, zadní dvoukřídlé nákladové dveře : šířka (mm) 
1 550 a úhel otevření (°) 180
Přední a zadní kola: ocelový ráfek, 16 " průměr, 6,5 " šířka, 40,6 a 16,5
Přední mlhová světla
Přední světlomety: elipsoidní čočka, halogenové žárovky a halogenové žárovky (dálková světla)
Typ barvy: nemetalická

Funkčnost

12v zásuvka vpředu
4 kotoučové brzdy (včetně 2 chlazených disků)
AM/FM-rádio s CD přehrávačem na, RDS s podporou MP3 a digitální rádio
Asistent rozjezdu do kopce

Bluetooth s podporou telefonu, s podporou streamingu

Centrální zamykání: dálkové

Hyundai H350 2.5 CRDI 125KW Comfort LWB
VIN KMJAA17RPGK005131 RZ

Způsob identifikace VIN Druh vozidla Užitkové

IVA ID AES-F44.AMA-EL3 Karoserie minibus

OID AAH-AHJ Počet dveří / sedadel 4 / 14

Datum 1. registrace 22.06.2017 Palivo nafta

Najeto km / (statistický průměr) -  / (190 921) Objem / výkon motoru 2 497 ccm / 125 kW

Vyrobeno pro trh Česká republika ** Převodovka manuální, 6st.

Individuální dovoz NE Pohon pohon jedné nápravy

Pneumatiky vpředu - vzadu 235/65 R16 H - 235/65 R16 
H

Rozvor 3 670

Délka / šířka / výška 6 195 / 2 038 / 2 673 mm Celková hmotnost 4 000 kg

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  01/2025 Strana 1 z 3  

RZ/VIN
Značka - model

 / KMJAA17RPGK005131
Hyundai H350 2.5 CRDI 125KW Comfort LWB

Číslo ocenění/PU 85 352 412 / 

Kód APC 001A, Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, 140 00 



Částečná konzole nad předním oknem
Dálkové ovládání audia na volantu

Denní svícení

Filtr pevných částic
Hlavní palivová nádrž s objemem (l) 75

Manuální 6-stupňová převodovka 5,080:1 první převodový stupeň (poměr), 2,586:1 druhý převodový stupeň (poměr), 1,486:1 
třetí převodový stupeň (poměr), 1,000:1 čtvrtý převodový stupeň (poměr), 0,784:1 pátý převodový stupeň (poměr), 0,679:1 
šestý převodový stupeň (poměr), 4,095:1 zpětný převodový stupeň (poměr), typ - manuální
Nastavení světel: manuální nastavení výšky
Otáčkoměr
Palivový systém: diesel common rail

Parkovací senzor vpředu, vzadu, radar
Počet reproduktorů: 6
Počítač: průměrná spotřeba, okamžitá spotřeba a dojezd na zbývající palivo
Posilovač řízení
Přední elektrické ovládání oken s 1 ovladačem
Přední pérování McPherson se stabilizátorem, listové pero, zadní pérování - tuhá náprava se stabilizátorem, listové pero
Přední závěsné  na straně řidiče a na straně spolujezdce
Přehrávač MP3
Připojení externích zařízení: AUX-in, USB
Rozmrazovač stěračů
Start/Stop

Stěrače: s dešťovým sensorem
Tachograf

Tempomat

Vnitřní paměť/disk
Zadní náprava: 1

Interiér

Čtecí lampičky vpředu
Čtvrtá řada sedadel: počet osob 3
Držák pohárků na předním sedadle
Obložení bočních stěn náklad.prostoru: koberec
Odkládácí prostor pod sedadly na straně řidiče a na straně spolujezdce
Odkládací schránka před spolujezdcem: uzamykatelná
Osvětlení zavazadlového prostoru
Pátá řada sedadel: počet osob 4
Podlahová krytina: plast/pryž v prostoru pro cestující

Potahy sedadel: hlavní materiál - látka a doplňkový materiál - látka
Třetí řada sedadel: směr sezení - dopředu a počet osob: 3
Vyhřívaná přední sedadla: typ - kapitánská, počet el. nastavení -, na straně řidiče, nastavení výšky - manuální a nastavení 
bederní opěrky - manuální, vyhřívaná přední sedadla: typ - kapitánská, počet el. nastavení - a na straně spolujezdce
Výškově nastavitelný volant: plastový, nastavitelný v ose
Zadní sedadla: pro 2 osoby směr sezení - dopředu
Zpětné zrcátko
Komfort

Klimatizace

Lednička ve schránce u spolujezdce
Přídavné topení
Středová loketní opěrka vpředu

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  01/2025 Strana 2 z 3  

RZ/VIN
Značka - model

 / KMJAA17RPGK005131
Hyundai H350 2.5 CRDI 125KW Comfort LWB

Číslo ocenění/PU 85 352 412 / 

Kód APC 001A, Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, 140 00 



Doplňková výbava

Ostatní výbava

Pozn. * Výbava přidána uživatelem, # Výbava odebrána uživatelem, ** U vozidel z dovozu nebo vyrobených pro jiný trh než český, může být 
výbava odchylná

Popis Datum 
montáže

Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH

Tónovaná skla

Ventilace: pylový filtr

Zatmavená skla naboku vzadu

Ostatní

Posuvná zadní boční okna na straně řidiče a na straně spolujezdce
Výklopná 3. řada oken na místě řidiče a na místě spolujezdce
Zadní okno

Sedadla/potahy sedadel

Počet míst k sezení: 14 v konfiguraci 2+2+3+3+4

Popis Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH

CebiCat GT 2.22.35.0, Data  01/2025 Strana 3 z 3  

RZ/VIN
Značka - model

 / KMJAA17RPGK005131
Hyundai H350 2.5 CRDI 125KW Comfort LWB

Číslo ocenění/PU 85 352 412 / 

Kód APC 001A, Cebia, spol. s r.o., Vyskočilova 1461/2a, Praha 4, 140 00 


